DO PRZEPISU ART.458 PAR.3 KODEKSU HANDLOWEGO

4 1.Nazwa serii akcji 1 - D

2.Liczba akcji w danej serii 1 23 4579040

23 - 1526346

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 23 LICZBA AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH: 4.579.040 (CZTERY MILIONY PIĘĆSET
SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERDZIEŚCI)
AKCJE SĄ UPRZYWILEJOWANE:
-CO DO LICZBY GŁOSÓW (ZGODNIE Z PAR.8 STATUTU) - NA 1 AKCJĘ PRZYPADA 5
GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU,
-CO DO DYWIDENDY (ZGODNIE Z PAR.8 STATUTU)

-CO DO PODZIAŁU MAJĄTKU W RAZIE LIKWIDACJI SPÓŁKI STOSOWNIE DO
PRZEPISU ART.458 PAR.3 KODEKSU HANDLOWEGO.